
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1595

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 11:27:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2021

N° do Processo: 181

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2021 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Concreto betuminoso a quente, Massa
asfáltica e Emulsão Asfáltica Catiônica.
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Concreto betuminoso a quente, Massa
asfáltica e Emulsão Asfáltica Catiônica.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2021 00:00:00 A5M ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

26/11/2021 00:00:00 BRIPAV ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

26/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/11/2021 00:00:00 DESPACHO ADJUDICAÇÃO Baixar

06/04/2021 00:00:00 PP RP 21 2021 EDITAL EM PDF Baixar

06/04/2021 00:00:00 PP RP 21 2021 EDITAL EM WORD Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a1945967e87a0d819ee970a65300066.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edae50bb3bc51fb420c29c369cb933e5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f216b930ccf4b8f139d72beaa1a5b0f6.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00fd0594e270915813d6bc157c1e4118.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc236c1f2b1c4cad415e425240f4596f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73c90394c06948c05b45513ed9f42984.doc

